
 
 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 veřejná zakázka podlimitní ve zjednodušeném řízení 
 

Číslo zakázky Č.j.: HSKL – 9339 - 3/2012 - ÚE 

Název zakázky 

„Osobní automobily – 3 ks, užitkové vozidlo – 1 ks“ 
 
CPV kódy:  
 
34 11 32 00-4 – Vozidla pro všechny druhy terénů (osobní automobily) 
 
34 11 52 00-8 – Motorová vozidla pro přepravu méně než 10 lidí 
(užitkové vozidlo) 
 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce) Veřejná zakázka na dodávky 

Datum vyhlášení zakázky 5. říjen 2012 

Název zadavatele Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

Sídlo zadavatele Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

Jméno a příjmení zástupce 
zadavatele, jeho telefon  
a e-mailová adresa 

 
plk. Ing. Miloslav Svatoš 
ředitel HZS Středočeského kraje 
vrchní rada 
tel: 950 870 111, e-mail: spisovna@sck.izscr.cz 
 

ICO zadavatele 70885371 

DIC zadavatele Není plátce 

Jméno, případně jména, 
a příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová adresa 

 
mjr. Bc. Ivan Dolejš - vedoucí oddělení služeb 
tel: 950 870 111, e-mail: ivan.dolejs@sck.izscr.cz  
 

Lhůta pro podávání nabídek 22. říjen 2012, do 10:00 hodin 

Místo pro podávání nabídek 
 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
 

Termín otevírání obálek 
 
22. říjen 2012 v 10:00 hodin v sídle zadavatele 
 



 

Popis předmětu zakázky 

 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka 3 ks osobních 
automobilů a 1 ks užitkového vozidla. 
 
 
Technické podmínky 

1. Čestné prohlášení 
Uchazeč předloží čestné prohlášení, že veškeré dodané zboží bude 
nové, nepoužité a v době převzetí veřejným zadavatelem nebude 
starší jednoho roku. 

2. Další podmínky 
Vozidla budou splňovat podmínky pro provoz na pozemních 
komunikacích.  
 
Každé z 3 ks osobních automobilů musí splňovat níže uvedené 
požadavky: 
 
Osobní automobil SUV 4x4 pro přepravu 5 osob se vznětovým 
motorem o obsahu motoru nejméně 1 900 cm3, výkonem nejméně 80 
kW, 6-stup. mech. převodovkou, světlou výškou nejméně 180 mm,  v 
jasně červené barvě s následující výbavou: 

 airbagy řidiče a spolujezdce,  
 servořízení,  
 el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka,  
 přední mlhové světlomety,  
 ESP,  
 ABS,  
 elektrické ovládání předních oken,  
 centrální zamykání,  
 klimatizace s automatickou regulací,  
 dělící mříž do zavazadlového prostoru,  
 ochrana podvozku pro možnost jízdy v těžkém terénu,  
 tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí,  
 asistent rozjezdu do kopce,  
 autorádio,  
 sada gumových koberců včetně zavazadlového prostoru,  
 povinná výbava,  
 zvláštní výstražné a rozhlasové zařízení modré barvy – 

homologovaná světelná souprava diodového typu o délce 
1092 mm, s vestavěnou elektronikou, ovládacím panelem, 
propojovacími kabely s napájením 12V, vybavená 4x 
rohovým modulem diodovým (LV), 2x přímým diodovým 
modulem s reproduktorem, ovládací elektronika s tóny 
HOŘÍ-YELP-WAIL+HORN, 

  homologované diodová světla v přední masce vozidla 
modré barvy,  

 montáž digitální a analogové radiostanice do palubní desky 
vozidla (radiostanice budou dodány kupujícím),  

 držáky na střechu,  
 reflexní polepy - pruhy šířky 200 mm na bocích v celé délce 

karosérie. 
 
 
Užitkové vozidlo musí splňovat níže uvedené požadavky: 
Užitkové vozidlo pro přepravu 9 osob ve třech řadách sedadel se 
vznětovým motorem o obsahu motoru nejméně 1 900 cm3, výkonem 
nejméně 100 kW, s vnitřní výškou nejméně 1 900 mm pro možnost 
postavení osob, délka zavazadlového prostoru za poslední řadou 



 
sedadel nejméně 1 m pro přepravu rozměrných nákladů. Vozidlo je  
v červené barvě s následující výbavou: 
   

 automatická klimatizace vpředu a vzadu,  
 autorádio,  
 elektronický stabilizační systém ESP+ASR,  
 zadní dveře prosklené, 
 parkovací asistent vzadu,  
 tažné zařízení,  
 reflexní polepy - pruhy šířky 200 mm na bocích v celé délce 

karosérie. 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 1 970 000,- Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

Termín dodání předmětu zakázky je nejpozději do 17. 12. 2012, dřívější 
dodávka je povolena 

Místo dodání / převzetí plnění 
 
 HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
 

Hodnotící kritéria nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

 
1. §53, odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění (dále jen 

„zákon“) – základní kvalifikační kritéria 
 

2. §54, písm. a) a b) – profesní kvalifikační kritéria 
 

V souladu s § 62, odst. 3 zákona doloží uchazeč splnění kvalifikačních 
kritérií formou čestného prohlášení. Uchazeč, se kterým má být 
uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění požadované kvalifikace. Dodavatel je povinen 
prokázat splnění kvalifikace v souladu s § 52 bodu (1) ve lhůtě pro 
podání nabídek. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení §82 
odst. 4. zákona.  
 

Doručování prostřednictvím 
uveřejnění na profilu 
zadavatele 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo doručovat uchazečům prostřednictvím 
uveřejnění na profilu zadavatele rozhodnutí o vyloučení uchazeče pro 
nesplnění kvalifikace nebo pro podání neúplné nebo nepřijatelné 
nabídky. Zároveň si vyhrazuje právo doručit uchazečům prostřednictvím 
uveřejnění na profilu zadavatele rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky. Za doručení příslušného dokumentu se považuje okamžik 
uveřejnění na profilu zadavatele. (https://www.softender.cz/mvcr/) 
  

Požadavky na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče 

 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu. 
 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

 
Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v uzavřené 
obálce s označením „NEOTEVÍRAT“ a názvem veřejné zakázky. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud 
je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.  
 



 

Požadovaný jazyk nabídky Jazyk český 

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu 

 
Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 
zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to podobu danou právními předpisy 
k jejich archivaci  (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  
 

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

 
Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co 
bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější 
nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-stredoceskeho-
kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-zakazky.aspx a na profilu 
zadavatele zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí 
budou mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali 
nabídku a informace o nabídkových cenách těchto uchazečů, dále 
zveřejní uzavřenou smlouvu (bez podpisů) a vyslovuje s výše 
uvedeným souhlas.  
Variantní nabídky se nepřipouští. 
  

Zadávací řízení se řídí § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

Způsob zpracování 
nabídkové ceny a platební 
podmínky 

Uchazeč zpracuje celkovou cenovou nabídku za plnění veřejné zakázky 
s uvedením těchto údajů: cena za 1 ks osobního automobilu bez DPH  
a vyčíslení DPH, cena za 3 ks osobního automobilu vč. DPH, cena za 1 
ks užitkového vozidla bez DPH a vyčíslení DPH, cena za 1 ks 
užitkového vozidla vč. DPH, celková cena za plnění veřejné zakázky 
s DPH, celková cena dodávky vč. DPH slovy. Cenová nabídka bude 
stanovena jako cena nejvýše přípustná, bude obsahovat veškeré 
náklady na provedení díla a bude v české měně.  
Zadavatel stanovuje následující platební podmínky:  
Platební a fakturační podmínky jsou uvedeny v příloze č. 1 této výzvy  
(v článku 7 návrhu kupní smlouvy).  

Způsob podání nabídky 

Nabídka bude v uzavřené obálce, označené nápisem „Osobní 
automobily – 3 ks, užitkové vozidlo – 1 ks“ a nápisem „Neotvírat“. 
Obálka bude na uzavření opatřena razítkem uchazeče a zpáteční 
adresou.  
Nabídka bude předložena v písemné formě v českém jazyce a bude 
svázána či jinak odpovídajícím způsobem zabezpečena proti 
manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh. 
Součástí nabídky, jako samostatná příloha, bude: 

- osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) podepsaný návrh 
smlouvy 

- doložení kvalifikačních předpokladů pro plnění zakázky 
Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást 
dokumentace o veřejné zakázce. 
V návrhu smlouvy budou uvedeny údaje o uchazeči stanovené § 13a 
odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 



 

Identifikační údaje zadavatele 
pro účely smlouvy 

Název: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje 
Sídlo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Zastoupení:                  
plk. Ing. Miloslav Svatoš 
ředitel HZS Středočeského kraje 
vrchní rada 
IČO:  70885371 
Bankovní spojení:        
Česká národní banka 
Číslo účtu:  8609881/0710 
Telefonní spojení: 950 870 111 
Fax: 950 870 161 

Přílohy Příloha č. 1 Návrh kupní smlouvy 

Podpis zástupce zadavatele  

 
 


